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TRASLADO Nº 002 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN LISTA TÉRMINO DEL 
TRASLADO 

 
2016-00060-00 

 
2016-00067-00   

 
2016-00073-00 

 
2016-00076-00 

 
2016-00089-00 

 
2016-00093-00 

 
2016-00105-00 

 
2016-00106-00 

 
2017-00004-00 

 
2017-00005-00 

 
2021-00056-00 

 
2021-00079-00 

 
2021-00082-00 

 
2021-00084-00 

 
2021-00092-00 

 
2021-00093-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejec para la Efec de la Garantía Real 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Alejandro Arcila Bejarano 

 
Maira Amanda Toro Ocampo 

 
Juan Carlos Millán López 

 
Jerónimo de Jesús Monroy 

 
Sandra Milena Osorio Correa 

 
Yeferson García Aguirre 

 
Berta Lucia Herrera 

 
Lucena Morales González 

 
Celeny Sánchez Toro 

 
José Orlando Osorio Valencia 

 
Tulio Hernán Girón Prado 

 
José Einar Velasco Trochez 

 
Rosa Luz Naranjo Orozco 

 
Fernando Alberto Alzate Franco y Otros 

 
Raúl Peláez Castaño 

 
Yanedi Ospina Valencia 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 
Marzo/18/2022 

 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
FIJADO: Hoy viernes 18 de marzo de 2022 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  martes 22, miércoles 23 y jueves 24 de marzo de 2022 hasta las 5:00 P.M. 


