



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877



TRASLADO Nº 002

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2016-00060-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Alejandro Arcila Bejarano	Marzo/18/2022	3 días
2016-00067-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Maira Amanda Toro Ocampo	Marzo/18/2022	3 días
2016-00073-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Juan Carlos Millán López	Marzo/18/2022	3 días
2016-00076-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jerónimo de Jesús Monroy	Marzo/18/2022	3 días
2016-00089-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Sandra Milena Osorio Correa	Marzo/18/2022	3 días
2016-00093-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Yeferson García Aguirre	Marzo/18/2022	3 días
2016-00105-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Berta Lucia Herrera	Marzo/18/2022	3 días
2016-00106-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Lucena Morales González	Marzo/18/2022	3 días
2017-00004-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Celeny Sánchez Toro	Marzo/18/2022	3 días
2017-00005-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Orlando Osorio Valencia	Marzo/18/2022	3 días
2021-00056-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Tulio Hernán Girón Prado	Marzo/18/2022	3 días
2021-00079-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Einar Velasco Trochez	Marzo/18/2022	3 días
2021-00082-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Rosa Luz Naranjo Orozco	Marzo/18/2022	3 días
2021-00084-00	Ejec para la Efec de la Garantía Real	Banco Agrario de Colombia S.A.	Fernando Alberto Alzate Franco y Otros	Marzo/18/2022	3 días
2021-00092-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Raúl Peláez Castaño	Marzo/18/2022	3 días
2021-00093-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Yanedi Ospina Valencia	Marzo/18/2022	3 días

FIJADO: Hoy viernes 18 de marzo de 2022 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: martes 22, miércoles 23 y jueves 24 de marzo de 2022 hasta las 5:00 P.M.